INDICAÇÃO

Apresentamos  INDICAÇÃO  ao  Prefeito
Municipal  de  Cuiabá,  para  que  seja  feita  a
troca  de  lâmpadas  queimadas  na  rua  “D”
quadra 8 bairro Nova Conquista.  Ao lado do
antigo Centro Comunitário.

À Empresa Cuiabana de Zeladoria e Serviços Urbanos-LIMPURB

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Apresentamos INDICAÇÃO ao Prefeito Municipal de Cuiabá, para que seja feita a troca de lâmpadas
queimadas na rua “D” quadra 8 bairro Nova Conquista.  Ao lado do antigo Centro Comunitário.

JUSTIFICATIVA
Este vereador foi procurado por munícipes, para que seja realizado a troca de lâmpadas queimadas,
para melhorar a visibilidade e segurança da população. Assim sendo, solicitamos que sejam tomadas
as devidas providências, pelos motivos acima expostos, submetemos à apreciação da mesa a presente
indicação.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 5 de setembro de 2023.

Demilson Nogueira (Câmara Digital) - PROGRESSISTAS

 Vereador(a)

		2023-09-05T10:49:44-0400